

ARKITEKTFIRMAET CARSTEN MADSEN ApS

Johannevej 7
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Carsten Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKTFIRMAET CARSTEN MADSEN ApS
 Johannevej 7
 5000 Odense C

CVR-nr: 34480192
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje anpartar i den associerede virksomhed, drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 120. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 601 og en egenkapital på tkr. 424.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.440	-13.099
Personaleomkostninger	1	-602.302	-601.564
Resultat af ordinær primær drift		-612.742	-614.663
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		769.089	834.800
Øvrige finansielle omkostninger		-398	-204
Ordinært resultat før skat		155.949	219.933
Skat af årets resultat		-35.657	-5.516
Årets resultat		120.292	214.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		364	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.817	107.868
Overført resultat		-6.889	-23.451
I alt		120.292	214.417

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		423.491	296.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	423.491	296.674
Anlægsaktiver i alt		423.491	296.674
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		42.267	57.227
Tilgodehavender i alt		42.267	57.227
Likvide beholdninger		135.405	128.936
Omsætningsaktiver i alt		177.672	186.163
Aktiver i alt		601.163	482.837

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		343.491	216.674
Overført resultat		0	6.889
Forslag til udbytte		364	130.000
Egenkapital i alt		423.855	433.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		106.884	20.118
Skyldig selskabsskat		35.657	5.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.767	18.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.308	49.274
Gældsforpligtelser i alt		177.308	49.274
Passiver i alt		601.163	482.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	498.959	504.458
Pensionsbidrag	100.624	96.362
Andre omkostninger til social sikring	2.719	744
	602.302	601.564

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	216.674
Andel i årets resultat	769.089
Udloddet udbytte	-600.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	-42.272
Nettoopskrivninger ultimo	343.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.491

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Gråbrødre Arkitekter I/S, Odense	33,33%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carsten Aadahl Madsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1